ipkontakt.pl Strona 1 z 2
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
BL-OSI2 - Kapturki na śruby z gniazdem inbus DIN 912
Dane techniczne:
Materiał: PE
Kolor: czarny, biały
Kolory dostępne na specjalne zamówienie: beżowy, brązowy, szary, zielony, niebieski
W zależności od formy, powierzchnia części może być gładka lub matowa
Symbol Gwint
Rozmiar klucza d Średnica łba
D
Wysokość łba
h H
Typ/Type Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
BL-OSI2-M4-120-BK M4 3 3.1 12 1.9 4.4 2 PE czarny
BL-OSI2-M4-90-BK M4 3 3.2 9 1.2 3.5 2 PE czarny
BL-OSI2-M5-120-WH M5 3 3.1 12 1.9 4.4 2 PE biały
BL-OSI2-M5-90-WH M5 3 3.2 9 1.2 3.5 2 PE biały
BL-OSI2-M5-125-BK M5 4 4.1 12.5 2.1 4.9 2 PE czarny
BL-OSI2-M5-100-BK M5 4 4.2 10 1.1 4.1 1 PE czarny
BL-OSI2-M5-130-BK M5 4 4.2 13 1.5 4.5 2 PE czarny
BL-OSI2-M5-145-BK M5 4 4.2 14.5 2.1 5 2 PE czarny
BL-OSI2-M5-180-BK M5 4 4.2 18 1.1 3.8 1 PE czarny
BL-OSI2-M6-125-WH M6 4 4.1 12.5 2.1 4.9 2 PE biały
BL-OSI2-M6-100-WH M6 4 4.2 10 1.1 4.1 1 PE biały
BL-OSI2-M6-130-WH M6 4 4.2 13 1.5 4.5 2 PE biały
BL-OSI2-M6-145-WH M6 4 4.2 14.5 2.1 5 2 PE biały
BL-OSI2-M6-180-WH M6 4 4.2 18 1.1 3.8 1 PE biały
BL-OSI2-M6-100-BK M6 5 5.3 10 1.2 4.2 2 PE czarny
BL-OSI2-M6-115-BK M6 5 5.3 11.5 2.2 4.8 2 PE czarny
BL-OSI2-M6-180-BK M6 5 5.3 18 0.9 4.8 1 PE czarny
BL-OSI2-M8-100-WH M8 5 5.3 10 1.2 4.2 2 PE biały
BL-OSI2-M8-115-WH M8 5 5.3 11.5 2.2 4.8 2 PE biały
BL-OSI2-M8-180-WH M8 5 5.3 18 0.9 4.8 1 PE biały
BL-OSI2-M8-130-BK M8 6 6 13 1.7 7.3 2 PE czarny
BL-OSI2-M9-130-WH M9 6 6 13 1.7 7.3 2 PE biały
BL-OSI2-M10-150-BK M10 8 8.5 15 2.1 8.8 2 PE czarny
ipkontakt.pl Strona 2 z 2
Symbol Gwint
Rozmiar klucza d Średnica łba
D
Wysokość łba
h H
Typ/Type Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
BL-OSI2-M11-150-WH M11 8 8.5 15 2.1 8.8 2 PE biały
BL-OSI2-M12-130-BK M12 10 10 13 2.1 5.2 2 PE czarny
BL-OSI2-M13-130-WH M13 10 10 13 2.1 5.2 2 PE biały
BL-OSI2-M14-175-BK M14 12 13.2 17.5 2.3 10.6 2 PE czarny
BL-OSI2-M14-175-WH M14 12 13.2 17.5 2.3 10.6 2 PE biały
BL-OSI2-M16-190-BK M16 14 15.5 19 2.5 6.7 2 PE czarny
BL-OSI2-M16-190-WH M16 14 15.5 19 2.5 6.7 2 PE biały